檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：許秀卿

電話：05-3620123#502

電子信箱：ching6138@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣布袋鎮景山國民小學

發文日期：中華民國107年10月1日

發文字號：府教發字第1070199544號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明七(0199544A00_ATTCH1.doc)

主旨：函轉嘉義市蘭潭國小辦理十二年國民基本教育精進國民中

小學教學品質計畫-「翻轉教育-班級經營暨輔導管教」教

師增能研習計畫，鼓勵貴屬教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據107年9月25日嘉市蘭國教字第1070005182號函辦理。

二、研習日期：107年10月31日（星期三）下午1:30~4:30。

三、研習地點：嘉義市蘭潭國民小學達觀樓2樓演講廳。

四、研習主題：班級經營魔法師-班級經營暨輔導管教妙方分

享與研討。

五、講師：國立臺南大學附設實驗小學溫美玉老師。

六、參加人員：嘉義縣、市各國小教師，計200人。參加人員

請於107年10月26日前至教師在職進修網（http://inservi

ce.nknu.edu.tw/）登錄報名，額滿為止。

七、餘研習資訊請詳參附件計畫。

正本：嘉義縣各國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2018-10-01
16:06:59

1070003319

嘉義縣布袋鎮景山國民小學

107/10/02